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Opis produktu

TECZKA Z GUMKA Z 12 PRZEGRODKAMI A4

ZIELONA

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor

Format

Kod producenta

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Stan opakowania

Typ

19,99 zt
16,25 zt

1 szt
KF02480
5705831024809
zielony

A4
KF02480
Q-connect
0.325 kg
oryginalne

organizer, z gumka
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teczka harmonijkowa z 12 przegrodami

kieszenie dostosowane do dokumentéw formatu A4

wykonana z polipropylenu o grubosci: przéd - 175um, tyt - 600um

zamykana za pomocag dwdéch naroznych gumek

wewnatrz, na stronie frontowej posiada transparentng kieszonke z klapka

format: A4

wymiary: 330x240x30mm

wyprodukowane w fabryce posiadajacej certyfikat kontroli jakosci GB/T 19001-2016/I1SO 9001:2015
kolor transparentny zielony

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

